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Representant i sortimentgrupp - vad innebär uppdraget? 

Kort information om sortimentgruppernas uppdrag och funktion i Östergötland. 

Bakgrund – om sortimentgrupperna enligt hjälpmedelsavtalet  

Sortimentgruppernas arbete syftar till att ta fram funktionella krav för produkter som ska ingå 

i köparens standard- och bassortiment.  

Leverantören, Sodexo Hjälpmedelsservice i Östergötland, ska ta ansvar för att det hålls möten 

i sortimentgrupper som tillsammans täcker in det produktutbud som ingår i 

sjukvårdshuvudmännens avtal om hjälpmedelsförsörjning. Sodexo HjS ansvarar för att kalla 

samman sortimentsgrupperna minst en gång per kalenderår.  

Utifrån aktuell dagordning kommer det framgå i kallelsen om mötet blir digitalt eller fysiskt i 

Sodexos lokaler i Linköping. Beslut har tagits i Styrgruppen att hybridmöten (blandad 

fysiskt/digitalt deltagande) inte ska hållas i sortimentsgrupperna. 

Kommunerna och Region Östergötland äger enligt hjälpmedelsavtalet rätt att utse sina egna 

representanter till sortimentgrupperna. Länets hjälpmedelskonsulter har detta uppdrag. 

Dagordning och minnesanteckningar ska föras av leverantören. Minnesanteckningar från 

sortimentsgruppsmötena finns samlade och är möjliga att läsa på www.hjingis.se  

Förskrivarens ansvar 

Som representant i en sortimentgrupp ansvarar man för att bidra med den kompetens och den 

samlade erfarenhet man har kring aktuellt sortimentsområde. Inför ett sortimentsgruppsmöte 

ansvarar man för att vid behov, utifrån aktuell dagordning, ta in synpunkter från kollegor. 

Sortimensgrupperna har ingen beslutanderätt, utan endast en rådgivande funktion. 

Du kan bli kontaktad av kollegor som önskar framföra önskemål och/eller synpunkter till 

sortimentgruppen, vilket du då har ansvar för att föra vidare till mötet. Du kan även få i 

uppdrag via sortimentsgruppen att ta in synpunkter från kollegor i olika frågor efter ett möte. 

Har du förhinder att gå på ett sortimentsgruppsmöte kan du vid dessa enstaka tillfällen utse en 

ersättare. Styrgruppen för hjälpmedelsavtalet har beslutat att om fler än hälften av 

deltagarna har lämnat återbud ställs mötet in. Det är därför av yttersta vikt att du, i så god 

tid som möjligt, meddelar om vare sig du själv eller en ersättare kan komma på mötet.  

Viktigt också att du meddelar hjälpmedelskonsult i din länsdel om du byter arbetsplats eller 

av annan anledning vill avsluta ditt uppdrag, så att ny representant kan utses. Tacksam om 

du/din enhet i samband med detta lämnar förslag på ersättare efter dig. 

 

Studenter på VFU medges inte delta vid möten i sortimentsgrupperna. 

Hjälpmedelskonsulternas roll 

Hjälpmedelskonsulterna är kundernas representanter och har även i uppdrag att besluta om 

vilka produkter/tillbehör som ska Ö-märkas och därmed ingå i det fastställda 

förskrivningsbara sortimentet. Detta sker oftast inte vid sittande möte, men finns med som 

beslut i minnesanteckningarna.  

http://www.hjingis.se/

